

単 価 合 意 書

令和6年4月18日に契約した国道42号街路樹維持工事における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月25日

発注者 住所 和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

奥野 真章

受注者 住所 和歌山県和歌山市秋月90-10

氏名 株式会社 松原園

代表取締役 松原 由美子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		15,821,274	
植栽維持工		式	1		12,852,839	
樹木・芝生管理工		式	1		12,852,839	
樹木剪定	高木 剪定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	16	5,112	81,792	
樹木剪定(夜間)	高木 剪定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	16	7,158	114,528	
樹木剪定	高木 剪定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	22	9,597	211,134	
樹木剪定(夜間)	高木 剪定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	22	13,444	295,768	
樹木剪定	高木 剪定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	16	4,320	69,120	
樹木剪定(夜間)	高木 剪定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	16	6,048	96,768	
樹木剪定	高木 剪定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	22	8,012	176,264	
樹木剪定(夜間)	高木 剪定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	22	11,221	246,862	
樹木剪定	中・低木球形 樹高100cm未満	本	1,000	543.1	543,100	
樹木剪定(夜間)	中・低木球形 樹高100cm未満	本	10	760.4	7,604	
寄植剪定	剪定 中木	m2	1,500	238.7	358,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植剪定(夜間)	剪定 中木	m2	500	322.3	161,150	
寄植剪定	剪定 低木	m2	17,500	149.8	2,621,500	
寄植剪定(夜間)	剪定 低木	m2	500	202.2	101,100	
抜根除草	歩道	m2	8,000	140.1	1,120,800	
抜根除草(夜間)	歩道	m2	100	189.2	18,920	
抜根除草	中央分離帯	m2	8,000	161.2	1,289,600	
抜根除草(夜間)	中央分離帯	m2	100	217.6	21,760	
補植	低木 樹高60cm未満	本	600	389.7	233,820	
寄植・芝施肥	寄植 中木・低木 粒状固形肥料	m2	1,000	98.77	98,770	
寄植・芝施肥(夜間)	寄植 中木・低木 粒状固形肥料	m2	100	122.4	12,240	
灌水	トラック持込	m2	100	61.85	6,185	
灌水(夜間)	トラック持込	m2	10,000	80.41	804,100	
防除	高木 幹周60cm未満	本	15	332.6	4,989	
防除(夜間)	高木 幹周60cm未満	本	15	455.2	6,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防除	高木 幹周60cm以上120cm未満	本	10	550.1	5,501	
防除(夜間)	高木 幹周60cm以上120cm未満	本	10	759.6	7,596	
防除	寄植 中木	m2	200	74.15	14,830	
防除(夜間)	寄植 中木	m2	700	99.74	69,818	
防除	寄植 低木	m2	5,500	54.33	298,815	
防除(夜間)	寄植 低木	m2	5,500	72.94	401,170	
移植	高木 幹周30cm未満	本	5	11,888	59,440	
移植(夜間)	高木 幹周30cm未満	本	5	16,054	80,270	
移植	低木 樹高60cm未満	本	50	325.7	16,285	
移植(夜間)	低木 樹高60cm未満	本	5	439.7	2,198	
植樹枠内整備	清掃	m2	10	138.8	1,388	
植樹枠内整備(夜間)	清掃	m2	10	208.2	2,082	
防草シート(設置費)	平面部(1:2超)	m2	50	647.5	32,375	
防草シート(材料費)	カーペット同等品以上	m2	60	797.3	47,838	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
普通作業員	1人/日	日	75	22,529	1,689,675	
普通作業員(夜間)	1人/日	日	5	33,799	168,995	
ダンプトラック運転	2t積級 持込	日	10	32,021	320,210	
ダンプトラック運転(夜間)	2t積級 持込	日	5	43,136	215,680	
リフト車運転	作業床高9.9m 持込	日	1	33,963	33,963	
リフト車運転(夜間)	作業床高9.9m 持込	日	1	45,079	45,079	
リフト車運転	作業床高24m 持込	時間	7	7,945	55,615	
リフト車運転(夜間)	作業床高24m 持込	時間	1	9,964	9,964	
処分費	剪定くず	kg	10,000	12.56	125,600	
処分費	抜根除草・剪定くず	kg	10,000	12.56	125,600	
ボックスカット(材料費)	H=0.3m W=0.15m	本	600	533.5	320,100	
仮設工		式	1		2,968,435	
交通管理工		式	1		2,968,435	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 1人/日	日	90	16,440	1,479,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員A 1人/日	日	5	24,665	123,325	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 1人/日	日	90	14,005	1,260,450	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員B 1人/日	日	5	21,012	105,060	
直接工事費		式	1		15,821,274	
共通仮設費		式	1		2,570,781	
共通仮設費		式	1		56,832	
技術管理費		式	1		56,832	
道路施設基本作業作成費		式	1		56,832	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,513,949	
純工事費		式	1		18,392,055	
現場管理費		式	1		9,569,633	
工事原価		式	1		27,961,688	
一般管理費等		式	1		5,538,312	
工事価格		式	1		33,500,000	

